

GRUPO V – SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA				
Item do TR	Fornecedor: <u>I & D SERVICOS E COMERCIO LTDA</u> - CNPJ/MF: 47.971.678/0001-85 Endereço: Avenida 15 de agosto, 681, Bairro: Centro, Abaetetuba/Pa, CEP: 68440-000, telefone: (91) 99155-5441/99343-6803, e-mail: ingridcorrea03@gmail.com, representante: Danielly Farias Corrêa.			
xxx	Especificação	Un.	Valor un.	Valor Total
87	Ribbon preto, em cera, para impressora térmica argox OS- 214, 110mm x 74m. Marca: ELGIN.	50 un	R\$ 9,06	R\$ 453,00
88	DVD+R (gravável) 4.7GB de capacidade, 120 minutos, velocidade de no mínimo 8x, com embalagem protetora individual em acrílico, com identificação do produto. Marca: HP.	1000 un	R\$ 3,60	R\$ 3.600,00
89	Mouse - Pad, dimensões aproximadas 260x223mm (CxL), bordas arredondadas, base de borracha antiderrapante com apoio para pulso em material gelatinoso, cor preta ou cinza. Marca: CONFORT.	100 un	R\$ 26,54	R\$ 2.654,00
90	Etiqueta branca, autoadesiva, papel fosco, para impressora térmica ZEBRA, medindo 70mmx30mm, 1 carreira, rolo com 1.000 unidades. Marca: ELGIN.	50 rolos	R\$ 23,50	R\$ 1.175,00
91	Etiqueta branca, autoadesiva, papel fosco, para impressora térmica ZEBRA, medindo 102mmx152mm, 1 carreira, rolo com 220 etiquetas. Marca: ELGIN.	50 rolos	R\$ 15,45	R\$ 772,50
VALOR TOTAL ESTIMADO GRUPO V				R\$ 8.654,50

GRUPO VII – IMPRESSOS INSTITUCIONAL PERSONALIZADOS				
Item do TR	Fornecedor: <u>I & D SERVICOS E COMERCIO LTDA</u> - CNPJ/MF: 47.971.678/0001-85 Endereço: Avenida 15 de agosto, 681, Bairro: Centro, Abaetetuba/Pa, CEP: 68440-000, telefone: (91) 99155-5441/99343-6803, e-mail: ingridcorrea03@gmail.com, representante: Danielly Farias Corrêa.			
xxx	Especificação	Un.	Valor un.	Valor Total
102	Capa para autos Ministério Público, formato aberto 480 X 330 mm, formato fechado 240X330mm, impressão em off-set (1x0), em preto, na frente da capa fechada, em papel alta alvura de 180 g/m2, com vinco no centro da maior dimensão do formato aberto.	500 un	R\$ 2,92	R\$ 1.460,00
103	Envelope para memorando Ministério Público, impresso em off-set (1x0), em preto, frente, formato 114 x 162 mm, em papel branco de 75 g/m2, separados em cintadas de 100 (cem) unidades.	600 un	R\$ 0,92	R\$ 552,00
104	Envelope para ofício Ministério Público, impresso em off-set (1x0), em preto, frente, formato 114 x 229 mm, em papel branco de 75 g/m2, separados em cintadas de 100 (cem) unidades.	2000 un	R\$ 0,51	R\$ 1.020,00
105	Envelope tipo saco, médio, Ministério Público, impresso em off-set (1x0), em preto, frente, formato 260X360mm, papel branco de 120 g/m2, separados em cintadas de 100 (cem) unidades.	8000 un	R\$ 1,49	R\$ 11.920,00
106	Envelope tipo saco, grande, Ministério Público, impresso em off-set (1x0), em preto, frente, formato 310X410mm, em papel branco de 120 g/m2, separados em cintadas de 100 (cem) unidades.	3000 un	R\$ 1,98	R\$ 5.940,00
107	Envelope tipo saco, pequeno, Ministério Público, impresso em off-set (1x0), em preto, frente, formato 180X240mm, em papel branco de 90 g/m2, separados em cintadas de 100 (cem) unidades.	4000 un	R\$ 0,94	R\$ 3.760,00
108	Papel para memorando Ministério Público, impresso em off-set (1x0), em preto, frente, em papel alta alvura de 75g/m2, formato A5 (148,5x210mm), com folhas soltas e cintadas.	200 bloco	R\$ 9,68	R\$ 1.936,00
VALOR TOTAL ESTIMADO GRUPO VII				R\$ 26.588,00

GRUPO VIII – PAPÉIS DIVERSOS PARA ESCRITÓRIO E IMPRESSÃO				
Item do TR	Fornecedor: <u>PONTO COM COMERCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA</u> CNPJ/MF: 53.773.264/0001-44. Endereço: Avenida Duque de Caxias, 1201, Bairro: MARCO, Belém/PA, CEP:66093-029, telefone: (91)3216-0106 / 98074-4908, e-mail: licitacao@pontocompapelaria.com.br, representante: Josimar Alves Costa.			
xxx	Especificação	Un.	Valor un.	Valor Total
109	Papel A4 (210 mm x 297 mm), gramatura 75 g/m², branco, alta alvura, REPORT RS 10.330,00 porosidade, opacidade, resistência, durabilidade e rigidez, estabilidade dimensional, planicidade. Aplicação multiuso: impressoras laser e jato de tinta, copiadoras e fax de folhas soltas. Fabricado com 100% de celulose de eucalipto reflorestado, com certificação FSC ou CERFLOR. Resma com 500 folhas, devidamente embaladas, identificadas conforme especificação deste termo de referência e acondicionadas em caixas de papelão com capacidade para 10 resmas. Marca: REPORT.	10330 resma	R\$ 25,93	R\$ 267.856,90
110	Papel A3 (297 mm x 420 mm), gramatura 75 g/m², branco, alta alvura, REPORT RS 150,00 porosidade, opacidade, resistência, durabilidade e rigidez, estabilidade dimensional, planicidade. Aplicação multiuso: impressoras laser e jato de tinta, copiadoras e fax de folhas soltas. Fabricado com 100% de celulose de eucalipto reflorestado, com certificação FSC ou CERFLOR. Resma com 500 folhas, devidamente embaladas, identificadas conforme especificação deste termo de referência e acondicionadas em caixas de papelão com capacidade para 05 resmas. Marca: REPORT.	150 resma	R\$ 63,54	R\$ 9.531,00
111	Papel A4 (210 x 297mm), vergê laser, 180g/m2, cor palha, caixa com 50 folhas Marca: USAPEL.	15 pc	R\$ 44,20	R\$ 663,00
112	Papel Sulfito para impressora plotter, 90g/m2, branco, 914mmx50m. Marca: SUZANO.	5 un	R\$ 105,90	R\$ 529,50
113	Papel Sulfito A4 75gr, 100 Folhas, Colorido 210mm x 297mm. Cor: amarelo, Azul, Rosa, Verde (25 folhas por cor). Marca: CHAMEX.	38 pc	R\$ 8,75	R\$ 332,50
VALOR TOTAL ESTIMADO GRUPO VIII				R\$ 278.912,90

GRUPO IX – PAPÉIS DIVERSOS PARA ESCRITÓRIO E IMPRESSÃO (COTA EXCLUSIVA ME/EPP DO GRUPO VIII)				
Item do TR	Fornecedor: <u>PONTO COM COMERCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA</u> CNPJ/MF: 53.773.264/0001-44. Endereço: Avenida Duque de Caxias, 1201, Bairro: MARCO, Belém/PA, CEP:66093-029, telefone: (91)3216-0106 / 98074-4908, e-mail: licitacao@pontocompapelaria.com.br, representante: Josimar Alves Costa.			
xxx	Especificação	Un.	Valor un.	Valor Total
114	Papel A4 (210 mm x 297 mm), gramatura 75 g/m², branco, alta alvura, REPORT RS 10.330,00 porosidade, opacidade, resistência, durabilidade e rigidez, estabilidade dimensional, planicidade. Aplicação multiuso: impressoras laser e jato de tinta, copiadoras e fax de folhas soltas. Fabricado com 100% de celulose de eucalipto reflorestado, com certificação FSC ou CERFLOR. Resma com 500 folhas, devidamente embaladas, identificadas conforme especificação deste termo de referência e acondicionadas em caixas de papelão com capacidade para 10 resmas. Marca: REPORT.	2.670 resma	R\$ 25,93	R\$ 69.233,10